
Załącznik nr 1 do protokołu z 25.01.2018r.  

Uchwała nr 5/2018 

Rady  Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 46 im. Stefana Żeromskiego w Częstochowie  

z dnia 25 stycznia 2018 roku 

 w sprawie podjęcia uchwały wyników klasyfikacji śródrocznej w roku szkolnym 2016/2017 

Na podstawie art.41 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września  1991 r.  o systemie oświaty 

tekst jednolity: (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.) rozdziału 10 § 20 ust.4 pkt 3, rozdziału 42 

§ 77 ust.1 Statutu Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Częstochowie Rada 

Pedagogiczna uchwala , co następuje: 

§ 1 

Przyjąć wyniki klasyfikacji śródrocznej uczniów zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 

nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                           Janusz Sikorski 

Przewodniczący  Rady Pedagogicznej            ………………………………………. 

                                                                                      (podpis + pieczęć) 

 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

1. za: 15 

2. przeciw: 0 

3. wstrzymało się: 0 

4. członków Rady Pedagogicznej: 23 

5. obecnych: 15 

 

 


